GEOFFREY D. DUNN

¹⁵¹ Ibid. p. 104.

¹⁵² Augustine, *De Bapt. con. Don.* 1.1.2 (NBA 15/1, p. 270): *In quo enim nobiscum sentiunt, in eo etiam nobiscum sunt: in eo autem a nobis recesserunt, in quo a nobis dissentiunt.*